– 1 –

除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙與高視醫療科技有限公司（「本公司」）
刊發日期為 2022年11月30日的招股章程（「招股章程」）所界定者具有相同涵義。

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央
結算有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告乃根據香港法例第571W章《證券及期貨（穩定價格）規則》第9(2)條刊發。
本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券的邀請或要約。

本公告不會直接或間接於或向美國（包括美國的領土及屬地、美國任何州以及
哥倫比亞特區）發佈、刊發或派發。本公告並不構成亦不屬於在美國境內或於
任何其他司法權區購買或認購證券的任何要約或遊說的一部分。發售股份並無
亦不會根據1933年美國證券法（經不時修訂）（「美國證券法」）或美國任何州或其
他司法權區的證券法登記，且不會於美國境內提呈發售、出售、質押或轉讓，
惟獲豁免遵守美國證券法登記規定或不受其規限的交易則另作別論。發售股
份不會於美國進行公開發售。發售股份乃 (1)根據美國證券法的豁免登記規定
僅向合資格機構買家（定義見美國證券法第144A條）提呈發售及出售；及 (2)根據
美國證券法S規例以離岸交易方式於美國境外提呈發售及出售。

Gaush Meditech Ltd
高視醫療科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：2407）

部分行使超額配股權、穩定價格行動
及穩定價格期間結束

– 2 –

部分行使超額配股權

本公司宣佈，整體協調人及聯席全球協調人（為彼等本身及代表國際包銷商）
已於2023年1月4日（星期三）部分行使招股章程所述的超額配股權，涉及合共
35,500股股份，佔任何超額配股權獲行使前根據全球發售初步可供認購的發
售股份總數的約0.27%，旨在促使向GT HoldCo部分歸還根據借股協議借入的
457,400股用於補足國際發售的超額分配的股份。

超額配發股份將由本公司按每股股份51.40港元的價格（即全球發售項下每
股發售股份的發售價，不包括1.0%的經紀佣金、0.0027%的證監會交易徵費、
0.00015%的會財局交易徵費及 0.00565%的聯交所交易費）配發及發行。

穩定價格行動及穩定價格期間結束

根據香港法例第571W章《證券及期貨（穩定價格）規則》第9(2)條，本公司宣佈，
有關全球發售的穩定價格期間已於 2023年1月4日（星期三）（即遞交香港公開
發售申請截止日期後第 30日）結束。

摩根士丹利亞洲有限公司（穩定價格經辦人）、其聯屬人士或代其行事的任
何人士於穩定價格期間所採取的穩定價格行動載於本公告。

部分行使超額配股權

本公司宣佈，整體協調人及聯席全球協調人（為彼等本身及代表國際包銷商）已
於2023年1月4日（星期三）部分行使招股章程所述的超額配股權，涉及合共35,500

股股份，佔任何超額配股權獲行使前根據全球發售初步可供認購的發售股份
總數的約0.27%，旨在促使向GT HoldCo部分歸還根據借股協議借入的457,400股
用於補足國際發售的超額分配的股份。

超額配發股份將由本公司按每股股份51.40港元的價格（即全球發售項下每股發
售股份的發售價，不包括1.0%的經紀佣金、0.0027%的證監會交易徵費、0.00015%

的會財局交易徵費及 0.00565%的聯交所交易費）配發及發行。

– 3 –

上市批准

聯交所上市委員會已批准超額配發股份上市及買賣。超額配發股份預期於2023

年1月9日（星期一）上午九時正（香港時間）開始於聯交所主板上市及買賣。

部分行使超額配股權完成後的本公司股權架構

本公司緊接部分行使超額配股權完成前及緊隨其後的股權結構如下：

緊接部分行使
超額配股權完成前

緊隨部分行使
超額配股權完成後

股東
已發行

股份數目

佔本公司
已發行股本

總數的
概約百分比

已發行
股份數目

佔本公司
已發行股本

總數的
概約百分比

GT HoldCo 63,263,528 42.76% 63,263,528 42.75%

OrbiMed Asia 18,039,426 12.19% 18,039,426 12.19%

Cuprite Gem 11,375,840 7.69% 11,375,840 7.69%

GL Capital 7,065,040 4.78% 7,065,040 4.77%

GF HoldCo 6,599,083 4.46% 6,599,083 4.46%

LXD HoldCo 6,499,784 4.39% 6,499,784 4.39%

GMC IV 6,156,481 4.16% 6,156,481 4.16%

GMC VI 5,900,816 3.99% 5,900,816 3.99%

HL Capital 4,689,024 3.17% 4,689,024 3.17%

GMC V 3,436,116 2.32% 3,436,116 2.32%

Credit Suisse 1,335,252 0.90% 1,335,252 0.90%

GMC Teleon 955,879 0.65% 955,879 0.65%

基石投資者
－無錫視高 5,101,500 3.45% 5,101,500 3.45%

－中德基金 296,900 0.20% 296,900 0.20%

－無錫高視 144,600 0.10% 144,600 0.10%

－CL Kiwi 761,400 0.51% 761,400 0.51%

其他公眾股東 6,314,200 4.27% 6,349,700 4.29%

總計 147,934,869 100.00% 147,970,369 100.00%

– 4 –

所得款項用途

本公司將於部分行使超額配股權後將予發行及配發的35,500股股份收取額外所
得款項淨額約1.8百萬港元（經扣除本公司就部分行使超額配股權應付的包銷佣
金及其他估計開支後）。本公司擬按照招股章程「未來計劃及所得款項用途」一
節所載目的及比例動用額外所得款項淨額。

穩定價格行動及穩定價格期間結束

根據香港法例第571W章《證券及期貨（穩定價格）規則》第9(2)條，本公司宣佈，與
全球發售有關的穩定價格期間已於2023年1月 4日（星期三）（即遞交香港公開發
售申請截止日期後第 30日）結束。摩根士丹利亞洲有限公司（穩定價格經辦人）
或其聯屬人士或代其行事的任何人士於穩定價格期間內採取的穩定價格行動
載於下文：

(i) 國際發售項下超額分配合共457,400股股份，相當於行使任何超額配股權前
根據全球發售初步可供認購的發售股份總數的約3.50%；

(ii) 根據借股協議向GT HoldCo借入合共 457,400股股份，以補足國際發售項下
的超額分配。該等457,400股借入股份將根據借股協議條款歸還及重新交付
予GT HoldCo；

(iii) 在穩定價格期間內連續在市場上以每股股份介乎50.69港元至51.40港元（不
包括經紀佣金、證監會交易徵費、會財局交易徵費及聯交所交易費）購買
合共421,900股股份，相當於行使任何超額配股權前根據全球發售初步可供
認購的發售股份總數約3.23%。穩定價格經辦人或其聯屬人士或代其行事
的任何人士於穩定價格期間在市場上作出的最後一次買入為 2023年1月4

日，價格為每股股份51.40港元（不包括經紀佣金、證監會交易徵費、會財局
交易徵費及聯交所交易費）；

(iv) 由整體協調人及聯席全球協調人（為彼等本身及代表國際包銷商）於2023年
1月4日部分行使超額配股權，涉及合共35,500股股份，相當於行使任何超
額配股權前根據全球發售初步可供認購的發售股份總數約0.27%，價格為
每股股份 51.40港元（不包括1.0%的經紀佣金、0.0027%的證監會交易徵費、
0.00015%的會財局交易徵費及 0.00565%的聯交所交易費）（即全球發售的每
股發售股份發售價），旨在促使向GT HoldCo部分歸還根據借股協議借入的
457,400股用於補足國際發售的超額分配的股份；及

– 5 –

(v) 於穩定價格期間內，穩定價格經辦人並無在市場上出售任何股份以穩定
價格。

整體協調人及聯席全球協調人（為彼等本身及代表國際包銷商）尚未行使的部
分超額配股權於 2023年1月4日（星期三）失效。

公眾持股量

董事確認，緊隨穩定價格期間結束及部分行使超額配股權完成後，本公司將繼
續遵守上市規則第 8.08(1)條項下的公眾持股量規定。

承董事會命
高視醫療科技有限公司
主席兼執行董事
高鐵塔先生

香港，2023年1月4日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事高鐵塔先生，執行董事張建軍先
生、劉新偉先生及趙新禮先生，非執行董事David Guowei Wang先生及施瓏先生，
以及獨立非執行董事馮昕先生、王立新先生及陳帆城先生。